Poder Legislativo

t g- lffi. Câmara Municipal de Simão Dias
-ãi1".r- oell , Gabinete do Vereador Roberval Santana Santos - Podemos

rNDrcAÇÃo N" r73/2O23 CÁMAo t,.rt.liiI(ipAI.
CI i ir,,1.1 ; t; S.5 r:

JD

Senhora Presidente,

Apresento a Vossa Excelência, nos termos do art. 15ó do Regimento lntemo desta egrégia Casa

Legislativa, a seguinte Indicação a ser encaminhada ao Excelentíssimo Senhor Cristiano Viana

Meneses, Prefeito Municipal, solicitando que viabilize estudo hidrogeológico e a perfuração de

poço artesiano para atender as familias do Povoado Paracatu de Baixo, próximo ao Campo de

Futebol de João de Neta, zona rural deste município.

Justificativa em Plenário;

Sala do Plenário da Câmara Municipal de Simão Dias- S8,25 de abril de 2023.

«e^t"l- ão^16"Á'., 5-^fi(
Roberval Santana Santos
Vereador

Rua hesidenle vargas, sÂ',1 -cenro - Tel 79 - 361 I -1717 cEP 49480400 CNPI 32.741.183/000 - 92 - simão Dias-sE